
    
ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЕЛИКИЕ ЛУКИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

от 10.11.2023 № 2745 

г. Великие Луки 

 

О внесении изменений в постановление 

Администрации города Великие Луки  

от 25.09.2023 № 2331 «О проведении осеннего 

месячника по благоустройству территории 

муниципального образования «Город Великие Луки» 

 

В целях повышения уровня благоустройства города Великие Луки, в 

соответствии с пунктом 25 части 1 статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003               

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», решением Великолукской городской Думы от 22.06.2012             

№ 78 «Об утверждении правил благоустройства и санитарного содержания 

территорий в муниципальном образовании «Город Великие Луки», руководствуясь 

статьей 34 Устава муниципального образования «Город Великие Луки», 

Администрация города Великие Луки п о с т а н о в л я е т :  

1. Внести в постановление Администрации города Великие Луки от 25.09.2023 

№ 2331 «О проведении осеннего месячника по благоустройству территории 

муниципального образования «Город Великие Луки» следующие изменения: 

1.1. В пункте 1 постановления Администрации города Великие Луки цифру «10» 

заменить цифрой «30». 

2. Отделу по связям с общественностью и информационному обеспечению 

Администрации города Великие Луки опубликовать настоящее постановление в 

газете «Великолукская правда» и разместить в сети интернет на официальном сайте 

города Великие Луки vluki.reg60.ru. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

исполняющего обязанности Первого заместителя Главы Администрации города 

Великие Луки В.Б. Каменского. 

 

Глава Администрации города                    подпись                               А.Г. Беляев 

 

Копия верна: 

 

Управляющая делами  

Администрации города             Н.В. Ильина 

КОПИЯ 
 

http://vluki.reg60.ru/

